

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO GUANAJUATO  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO  
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>12,395,281.00</b>	<b>41,671,828.16</b>	<b>54,067,109.16</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>42,803,914.90</b>	<b>0.00</b>
	<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>12,395,281.00</b>	<b>39,250,313.16</b>	<b>51,645,594.16</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>40,382,399.90</b>	<b>0.00</b>
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	12,395,281.00	39,250,313.16	51,645,594.16	11,263,194.26	11,263,194.26	40,382,399.90	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>0.00</b>	<b>2,421,515.00</b>	<b>2,421,515.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,421,515.00</b>	<b>0.00</b>
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	2,421,515.00	2,421,515.00	0.00	0.00	2,421,515.00	0.00

**INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO GUANAJUATO**  
**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016**

CFF	CE	CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
			<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>12,395,281.00</b>	<b>41,671,828.16</b>	<b>54,067,109.16</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>42,803,914.90</b>	<b>0.00</b>
4			<b>4 Ingresos Propios</b>	12,395,281.00	41,671,828.16	54,067,109.16	11,263,194.26	11,263,194.26	42,803,914.90	0.00
4	1.1.6		1.1.6.1 Ventas de establecimientos no	12,395,281.00	39,250,313.16	51,645,594.16	11,263,194.26	11,263,194.26	40,382,399.90	0.00
4	1.1.6	71	718601 VIVAH 2001 Y REASIGNADOS 1999 Y 2001	75,000.00	0.00	75,000.00	36,466.29	36,466.29	38,533.71	0.00
		71	718602 PROGRAMA PIES DE CASA 2004 (500 P.DE C.	1,200,000.00	0.00	1,200,000.00	836,337.58	836,337.58	363,662.42	0.00
		71	718603 PROGRAMA PIES DE CASA 2007 (558 P.DE C.	5,751,867.00	0.00	5,751,867.00	4,673,052.17	4,673,052.17	1,078,814.83	0.00
		71	718604 PROGRAMA PIES DE CASA 2008 (239 P.DE C.	3,341,667.00	0.00	3,341,667.00	2,617,318.71	2,617,318.71	724,348.29	0.00
		71	718605 PROGRAMAS CRÉDITOS FIDEVI	260,000.00	0.00	260,000.00	626,381.86	626,381.86	-366,381.86	-366,381.86
		71	718606 PROGR. VTA LOTES/VIVIENDA TERMINADA	791,747.00	0.00	791,747.00	461,715.18	461,715.18	330,031.82	0.00
		71	718607 OTROS INGRESOS	425,000.00	0.00	425,000.00	753,853.36	753,853.36	-328,853.36	-328,853.36
		71	718608 VTA RESERVA TERRITORIAL BELLAS ARTES	0.00	39,436,313.16	39,436,313.16	999,999.99	999,999.99	38,436,313.17	0.00
		71	718611 PROGRAMA VIVIENDA DIGNA 2015	550,000.00	-186,000.00	364,000.00	258,069.12	258,069.12	105,930.88	0.00
	3.2.2		3.2.2 Disminucion de pasivos	0.00	2,421,515.00	2,421,515.00	0.00	0.00	2,421,515.00	0.00
		03	038601 REMANENTE RECURSO PROPIO	0.00	2,421,515.00	2,421,515.00	0.00	0.00	2,421,515.00	0.00

**INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO GUANAJUATO**  
**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO**  
**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016**

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>12,395,281.00</b>	<b>41,671,828.16</b>	<b>54,067,109.16</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>11,263,194.26</b>	<b>42,803,914.90</b>	<b>0.00</b>
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	12,395,281.00	39,250,313.16	51,645,594.16	11,263,194.26	11,263,194.26	40,382,399.90	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	2,421,515.00	2,421,515.00	0.00	0.00	2,421,515.00	0.00